1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO Nº 17

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS, REALIZADOS EM 07 E 13 DE MAIO DE 2023, PARA O

CARGO DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL E, DAS PROVAS PRÁTICAS,
REALIZADOS EM 20 E/OU 21 DE MAIO DE 2023, PARA OS CARGOS DE AGENTE DE

ATENDIMENTO, AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA, AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E
EDUCADOR ESPORTIVO (ATIVIDADES AQUÁTICAS)

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado

das Provas Práticas, realizados em 07 e 13 de maio de 2023, para o cargo de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil e,

das Provas Práticas, realizados em 20 e/ou 21 de maio de 2023, para os cargos de Agente de Atendimento, Agente

de Limpeza Pública, Agente de Serviços de Alimentação e Educador Esportivo (Atividades Aquáticas), publicado em

26 de maio de 2023, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

Informa que os recursos interpostos foram todos analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

A(s) resposta(s) ao(s) recurso(s) interposto(s), será(ão) encaminhada(s) diretamente ao(s) candidato(s).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente.

Santana de Parnaíba/SP, 02 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :